EDITAL DETE  EDITAL DETE  Nº 16/2024Nº 16/2024

Seleção de Tutor a dis tânciaSeleção de Tutor a dis tância

Curso de Pós -graduação em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para Educação ContinuadaCurso de Pós -graduação em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para Educação Continuada
(CPEaD),(CPEaD),

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) ,
no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do processo de
provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de Tutor a Dis tânciaTutor a Dis tância , a fim de atuar no Curso deCurso de
Pós-graduação em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para Educação Con<nuada (CPEaD)Pós -graduação em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para Educação Con<nuada (CPEaD) ,,  no
âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB,  conforme segue:

CandidatosCandidatos Situação da InscriçãoSituação da Inscrição
Alberto Márcio Teixeira Guimarães Homologada
Amanda Dos Santos Bondan Não homologada (Item 3.2.a)
Andre Luis Martins Pinto Não homologada (Item 3.2.a)
André Luís Rodeghiero Rosa Homologada
Andrea Magela Silveira de Silveira Homologada
Angelita Carvalho de Oliveira de Freitas Homologada
Anna Karoline Cavalcante Carvalho Homologada
Bruna Escalante Ayres Homologada
Caio Túlio Olímpio Pereira da Costa Não homologada (Item 3.2.a)
Camila Rodrigues de La Rocha Homologada
Camile Bonotto Homologada
Carolina Fabricio Iglesias Homologada
Carolina Tibiriçá Argôlo dos Santos Homologada
Cátia Juliana Rodrigues Salomão Homologada
Cecilia Decarli Homologada
Cintya dos Santos Callado Homologada
Cláudia Adriana da Silva Homologada
Cláudia Fernanda Carraro Lemes Não homologada (Item 3.2.a)
Cláudio Baptista Carle Homologada
Clayton Castro Cirqueira Homologada
Cris Elena Padilha da Silva Homologada
Cristiane de Souza Amaral Hax Homologada
Daiane Cristina Faust Homologada
Danira Letícia Padilha Homologada
Dorisa de Fátima Machado da Luz Não homologada (Item 3.1.2.d)
Erbeth Einstein Silva Pinheiro Homologada
Erika Vasques Schneider Não homologada (Item 3.2.a)
Fabiane Antunes Leite Homologada
Gabriela Valones Rodrigues de Araújo Gomes Homologada
Gilberto Rodrigues Carneiro Homologada
Gilciane Torres Sandrini Garcia Homologada
Glauce Cristina Furtado Não homologada (Itens 3.1.2.f e 3.1.2h)
Gleidson Santos Correia Homologada
Hassan Pereira Jalil Homologada

Heloiza de Souza Garcez Não homologada (Item 3.2.a)
Henrique Barbosa Primon Homologada
Ilda Mara dos Santos Homologada
Jaqueline Souza Gutemberg Homologada
João Gomes Braatz Homologada
João Pedro da Silva Júnior Não homologada (Itens 3.2.a e 3.1.2.d)
João Ricardo Ferrer Homologada
Juliana Lübke Castro Homologada
Julio Chagas Pitthan Homologada
Kárita Aparecida de Paula Borges Homologada
Laicy Leni Pereira Gomes Silva Homologada
Leandro Haerter Homologada
Leonardo de Sousa Silva Homologada
Lilian Greice dos Santos Ortiz da Silveira Homologada
Liliana Lemos Mendes Homologada
Luana Uszacki Kruger Não homologada (Item 3.2.a)
Luciana de Albuquerque Machado Não homologada (Item 3.2.a)

Luciane de Oliveira Machado Homologada

Lucimara Sonaglio Rocha Homologada
Luís Gomes de Moura Neto Homologada
Lydia Tessmann Mülling da Motta Homologada
Manoel Régis da Silva Homologada
Manuel Cezar Macedo Barbosa Nogueira de Souza Homologada
Mara Betânia Brizola Cassanego Homologada
Mara Elaine de Lima Elias Homologada
Marcelo Gonçalves de Sousa Homologada
Márcio Balduino Saraiva Homologada
Marcos Antônio Borges da Silva Não homologada (Item 3.1.2)
Marcos Celso Rodrigues Homologada
Marcus Freiras Neves Homologada
Maria Aduclecia de Lima Não homologada (Item 3.2.a)
Mariza Fernanda de Souza dos Santos Homologada
Matheus de Carvalho Silva Homologada
Míriam Lúcia Barbosa Homologada
Monia Franciele Wazlawoski Homologada
Muriel Kampff da Silveira Homologada
Natália Dias Homologada
Natália Oiring de Castro Cezar Homologada

Paloma Regina Inocêncio Homologada
Patricia Antiqueira Vaz Homologada
Paula Geraldo Pereira Homologada
Priscila Carvalho Marques Não homologada (Item 3.2.a)
Priscila Priebe de Amorim Homologada
Rafaela Boeira da Silva Homologada
Rafaela Bohrz Homologada
Raquel Cardoso Da Silva Não homologada (Item 3.2.a)
Renata Maria da Silva Não homologada (Item 3.2.a)
Renata Muriel Lima Oliveira Homologada
Renato Batista da Conceição Homologada
Rogerio Sacramento Burkert Homologada
Rogério Schünemann Homologada
Rosangela de Castro Rachinhas Homologada
Roselei Haag Homologada
Rosimeri Gonzaga Guarenti Homologada
Sabrina Monteiro Homologada
Simone Colvara Alves Homologada
Simone Cristina Silva Não homologada (Item 3.2.a)
Simone Teresinha da Rosa Homologada

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Sylvia Furtado Felix Não homologada (Item 3.1.2)

Sylvio Gonçalves Silva Júnior Homologada

Taís Chaves Prestes Homologada
Thiago Tepasse de Brum Não homologada (Item 3.2.a)
Timóteo Matthies Rico Homologada
Valdene Moura Lopes Homologada
Vanderléia da Silva do Nascimento Rios Homologada
Vanderleia Lucia Dick Conrad Homologada
Vanderléia Raddatz Schultz Homologada
Vanessa Logue Dias Homologada
Wagner Junior Carvalho Pereira Homologada
William Pereira dos Santos Homologada

Pelotas, 28 de agosto de 2024.

Rafael Krolow Santos Silva

Diretor de Ensino Câmpus Pelotas

Documento assinado eletronicamente por:

Ra fa el  Kr ol ow Sa ntos  Si l vaRa fa el  Kr ol ow Sa ntos  Si l va , DI RETO R(A) -  CD3  - PL-DI RENDI RETO R(A) -  CD3  - PL-DI REN, em 28/08/2024 16:53:20.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 28/08/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

300007
6429026ad7

	Documento assinado eletronicamente por: